
 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

г. В О Р О Н Е Ж 

   

                      _____________                                                       ____________ 

 

О внесении изменений в приказ Центрально-Черноземного  

межрегионального управления Росприроднадзора от 21.12.2023 № 173                          

«Об утверждении Плана проведения профилактических визитов на 2024 год 

Центрально-Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора» 
(в редакции приказов от 25.01.2024 № 13, от 26.02.2024 № 29, от 13.05.2024 № 109,                                  

от 21.05.2024 № 121) 

 

В соответствии со статьями 44, 52 Федерального закона от 31.07.2020                         

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», пунктом 7 Правил разработки и утверждения 

контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», на основании 

служебной записки от 27.05.2024 № Бс 42  п р и к а з ы в а ю: 

1.    Внести изменения в План проведения профилактических визитов на 2024 

год Центрально-Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора, 

утвержденный приказом Центрально-Черноземного межрегионального управления 

Росприроднадзора от 21.12.2023 № 173 (далее – План), исключив из него проведение 

профилактического визита в отношении: 

- ООО «Полисинтез» (ИНН 3123067522,  код объекта 14-0131-001009-П, место 

нахождение объекта: Белгородская обл., г. Белгород, ул. Рабочая, 14) в Плане № 39. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

исполняющего обязанности заместителя руководителя управления по Белгородской 

области.   

 

 
 
Руководитель управления                                                                                 А.Ф. Карякин 


	1

